
鄂尔多斯市东胜区洁通排水产业有限责任公司南郊水质净化厂、罕台水质净化厂

、万利污水处理厂职业病危害现状评价报告项目竞争性磋商公告

内蒙古众联工程项目管理有限责任公司受鄂尔多斯市东胜区洁通排水产业

有限责任公司委托，采用竞争性磋商方式组织采购南郊水质净化厂、罕台水质净

化厂、万利污水处理厂职业病危害现状评价报告项目，欢迎符合资格条件的供应

商前来参加。

一、项目概述

1.名称与编号

项目名称：鄂尔多斯市东胜区洁通排水产业有限责任公司南郊水质净化厂、

罕台水质净化厂、万利污水处理厂职业病危害现状评价报告项目

项目编号：ZLZB-2025-209

2.内容及划分采购包情况

采购包预算金额（元）:110000.00

采购包最高限价（元）:110000.00

3.采购内容：职业病危害现状评价报告通过专家审核并符合要求。

4.评标办法：综合评估法

5.报价形式：总价报价

6.服务期：合同签订后，45天内出具职业病危害现状评价报告

序

号
标的名称

标的金额

（元）
资金来源

数

量
计量单位 所属行业

1

南郊水质净化厂、罕台水质净

化厂、万利污水处理厂职业病

危害现状评价报告项目

110000.00 企业自筹 1 项 其他未列明

行业

二、供应商的资格要求

1.供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。

2.资格审查时，供应商未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政

府采购严重违法失信行为记录名单，相关信用情况通过“信用中国”网站、中国

政府 采购网等渠道查询。

3.特定资格要求：具备职业卫生技术服务机构资质证书（响应文件需附复印

件）；



4.落实政府采购政策需满足的资格要求：如属于专门面向中小企业采购的项

目,提供货物、工程或者服务的供应商应符合享受中小企业扶持政策，并提供《

中小企业声明函》。监狱企业、残疾人福利性单位视同小型、微型企业

5.本本项目不接受联合体投标。

三、获取磋商文件的时间、地点、方式

获取磋商文件时间：2025年12月3日09:00至2025年12月10日17:00（北京时

间）

获取磋商文件地点：“中采惠招电子招投标交易平台”（http://www.zchzb.co

m/）

获取磋商文件方式：登录“中采惠招电子招投标交易平台”（http://www.zchz

b.com/）自主网上报名，下载相关招标文件、澄清或修改等资料。中采惠招电子

招投交易平台技术支持联系方式：400-901-6886。并在系统中及时查看有无澄清

及变更，潜在供应商如未从“中采惠招电子招投标交易平台”下载相关资料，或

未获取到完整资料，导致投标被否决的，自行承担责任。

四、磋商文件售价

本次磋商文件的售价为0元人民币。

五、响应文件提交的截止时间、开启时间和地点

响应文件提交截止时间：2025年12月15日9:00（北京时间）

响应文件开启时间：2025年12月15日9:00（北京时间）

响应文件开启地点：“中采惠招电子招投标交易平台”（http://www.zchzb.co

m/）（递交方式：供应商（供应商）应在投标截止时间前通过“中采惠招电子招

投标交易平台”完成电子投标文件的递交。中采惠招电子招投标交易平台技术支

持联系方式：400-901-6886。）

六、发布媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com)，

内蒙古招标投标公共服务平台（www.nmgztb.com.cn)、中采惠招电子招投标交易

平台发布（http://www.zchzb.com/）。

七.联系方式

采购单位名称：鄂尔多斯市东胜区洁通排水产业有限责任公司

地址：鄂尔多斯市东胜区



联系人：白月东

联系电话：17262686668

采购代理机构名称：内蒙古众联工程项目管理有限责任公司

地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区宏大国际B座17层1702

联系人：陈霞

联系电话：15049590325


	联系电话：15049590325

		2025-12-03T10:13:19+0800
	1页(0,0)
	内蒙古众联工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-12-03T10:13:19+0800
	1页(0,0)
	内蒙古众联工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-12-03T10:13:19+0800
	1页(0,0)
	内蒙古众联工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-12-03T10:13:09+0800
	3页(406,616)
	内蒙古众联工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-12-03T10:12:55+0800
	3页(287,630)
	内蒙古众联工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




